
Ескелді ауданы бойынша ақылы қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Алматы облысы Ескелді ауданы әкімдігінің 2010 жылғы 31 желтоқсандағы N 293
қаулысы. Алматы облысы Әділет департаменті Ескелді ауданының Әділет 
басқармасында 2011 жылы 02 ақпанда N 2-9-120 тіркелді. Күші жойылды - 
Алматы облысы Ескелді аудандық әкімдігінің 2013 жылғы 28 қаңтардағы № 15 
қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Алматы облысы Ескелді аудандық әкімдігінің 
28.01.2013  (алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен № 15
соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
      РҚАО ескертпесі.
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
      Қазақстан Республикасының "Халықты жұмыспен қамту туралы" Заңының 20

 сәйкес және Қазақстан Республикасының Үкіметінің 2001 жылдағы 19 -бабына
маусымның "Халықты жұмыспен қамту" Қазақстан Республикасының 2001 
жылғы 23 қаңтарындағы Заңын іске асыру жөніндегі шаралар туралы" N 836 

 бекітілген Қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру мен Қаулысымен
қаржыландырудың Ережесі негізінде аудан әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Ақылы қоғамдық жұмыстар ұсыныс пен сұранысқа сай айқындалып, 
жұмыссыз азаматтар үшін уақытша жұмыс орнын құру жолымен 
ұйымдастырылсын.
      2. Ұйымдардың тізбелері, қоғамдық жұмыстардың түрлері, көлемі мен нақты 
жағдайлары, қатысушылардың еңбегіне төленетін ақының мөлшері және оларды 
қаржыландыру көзі  сәйкес бекітілсін.қосымшаға
      3. Осы қаулының орындалуына бақылау жасау аудан әкімінің бірінші 
орынбасары Қ.А. Әлібаевқа жүктелсін.
      4. Осы қаулы ресми жарияланған күннен бастап 10 күнтізбелік күн өткеннен 
кейін қолданысқа енеді.
Аудан әкімі С.М. Дүйсембінов

 

Ескелді аудан әкімдігінің
2010 жылғы 31 желтоқсандағы

"Ауданда 2011 жылы жұмыссыз
азаматтар үшін қоғамдық

жұмыстарды ұйымдастыру
туралы" N 293 қаулысына

қосымша



Ұйымдардың тізбелері, қоғамдық жұмыстардың
түрлері, көлемі мен нақты жағдайлары, қатысушылардың еңбегіне
төленетін ақының мөлшері және оларды қаржыландыру көзі

N
Ұйымдар-
дың тізбелері

Қоғамдық
жұмыстардың
түрлері

Көлемі мен
нақты
жағдайлары

Еңбегіне
төленетін
ақының
мөлшері

Қаржылан-дыру 
көздері

1 2 3 4 5 6

1

Қарабұ-
лақ
округі
Алдабер-
генов
ауылдық
округі
Бақтыбай
ауылдық
округі
Қайнарлы
ауылдық
округі
Ақын

Ауыл аймағын
тазарту;
жол құрылысы,
су құбырларын
жөндеу;
ауыл мекендерді
суландыру;
Тарихи
сәулеттік
ескерткіштерді
қорықтық
аумақтарды
қалпына келтіру
көмектесу;
Көгалдандыру
жұмыстарын
жүргізу
(ағаштарды
кесу, көшектер
отырғызу және
оларды күту);
Стадионның
айналасын
тазарту және
көгалдандыру,
ағаш, гүл
отырғызу;
Даңқ алып
қатысқандарға
көмектесу (аула
тазалау, әктеу,
жинастыру);
Т а с  
жолдарының
бойындағы ескі
ағаштарды кесу,
әктеу, жол
шетіндегі шөпті
шабу, жол
бойындағы

Қоғамдық
жұмыстар 
тұрақты
ж ұ м ы с  
орындары
мен бос жұмыс
орындарын
пайдаланбай,
жұмыссыздарға
әдейі арналған;
толық емес 
жұмыс
у а қ ы т ы  
режимінде
жұмыспен
қамтылған
қызметкерлерге
арналған;
Арнаулы білімі
жоқ адамдардың
уақытша 
жұмысқа
орналастыру;
қоғамдық 
жұмыс Қазақстан



2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

Сара
ауылдық
округі
Қоңыр
ауылдық
округі
Төлеңгіт
ауылдық
округі
Көкжазық
ауылдық
округі
Сырымбет
ауылдық
округі
Жалғыз-
ағаш
ауылдық
округі
Қаратал
ауылдық
округі

аялдамаларды,
әктеу, сырлау;
Су жүйелерін
тазарту;
Архивтік
құжаттарды
қалпына
келтіруге көмек
көрсету және
шаруашылық
кітаптарды
жаңарту
жұмыстарына
көмектесу;
сайлаушыларды
ң
тізімін іріктеу
және жаңарту;
иесіз қалған үй
тізімдерін
анықтап, сотқа
құжаттар
дайындау,
атаулы
әлеуметтік
көмекке
құжаттар
жинауға, тұрғын
үй көмегіне
құжаттар
жинауға көмек
көрсету;
Шақыру
учаскелеріне
тіркелуге және
әскерге шақыру
науқанына
көмектесу
(шақыру
қағаздарын
тарату);
Экологияны
тазарту,
көшелерді
көгалдандыру;
мәдени
шараларын
өткізуге көмек.

толық емес 
жұмыс
күні жағдайында
және икемді
кесте бойынша
жасау;
(5 күндік толық
емес жұмыс күні
,
2 күн демалыс
белгіленуі);
толық емес 
жұмыс
уақыты
режимімен (5-6
сағат);
Ж ұ м ы с  
орнының
жұмыс жасауға
ыңғайлы болуы;
Еңбек
қауіпсіздігінің
сақталуы;
Еңбек ақының
уақтылы төленуі
және тағы да
басқа қоғамдық
жұмыстардың
көлемі мен 
нақты
жағдайлары
келісім шартта
айқындалады.

Республика-
сының Еңбек
заңында
белгіленген
айлық
жалақының
ең төменгі
мөлшерінен
кем емес

Жергілік-
ті бюджет

Қоғамдық



12

Ескелді
аудандық
қорғаныс
жөнін-
дегі
бөлімі

Шақыру
учаскелеріне
тіркелуге және
әскерге шақыру
науқанына
көмектесу;
Іс құжаттарды
реттеу (шақыру
қағаздарын
тарату)

жұмыстар 
тұрақты
ж ұ м ы с  
орындары
мен бос жұмыс
орындарын
пайдаланбай,
жұмыссыздарға
әдейі арналған;
толық емес 
жұмыс
у а қ ы т ы  
режимінде
жұмыспен
қамтылған
қызметкерлерге
арналған;
Арнаулы білімі
жоқ адамдардың
уақытша 
жұмысқа
орналастыру;
қоғамдық 
жұмысты
толық емес 
жұмыс
күні жағдайында
және икемді
кесте бойынша
жасау;
(5 күндік толық
емес жұмыс күні
,
2 күн демалыс
белгіленуі);
толық емес 
жұмыс
уақыты
режимімен (5-6
сағат);
Ж ұ м ы с  
орнының
жұмыс жасауға
ыңғайлы болуы;
Еңбек
қауіпсіздігінің
сақталуы;
Еңбек ақының
уақтылы төленуі
және тағы да
басқа қоғамдық

Қазақстан
Республика-
сының Еңбек
заңында
белгіленген
айлық
жалақының
ең төменгі
мөлшерінен
кем емес

Жергілік-
ті бюджет



жұмыстардың
көлемі мен 
нақты
жағдайлары
келісім шартта
айқындалады.

13

Алматы
облыстық
ерікті
мүгедек
балалар
қоғамы

Мүгедек
балаларға және
отбасыларына
әлеуметтік
заңдылық көмек
көрсету

Қоғамдық
жұмыстар 
тұрақты
ж ұ м ы с  
орындары
мен бос жұмыс
орындарын
пайдаланбай,
жұмыссыздарға
әдейі арналған;
толық емес 
жұмыс
у а қ ы т ы  
режимінде
жұмыспен
қамтылған
қызметкерлерге
арналған;
Арнаулы білімі
жоқ адамдардың
уақытша 
жұмысқа
орналастыру;
қоғамдық 
жұмысты
толық емес 
жұмыс
күні жағдайында
және икемді
кесте бойынша
жасау;
(5 күндік толық
емес жұмыс күні
,

Қоғамдық
жұмыстар
тұрақты
жұмыс
орындары
мен бос
жұмыс
орындарын
пайдалан-
бай,
жұмыссыз-
дарға
әдейі
арналған;
толық
емес
жұмыс
уақыты
режимінде
жұмыспен
қамтылған
қызметкер
лерге
арналған;
Арнаулы
білімі
жоқ
адамдар-
дың
уақытша
жұмысқа
орналас-
тыру;
қоғамдық
жұмысты
толық
емес
жұмыс

14
"Демеу"  
мүгедектер 
қоғамы

Мүгедек
отбасыларына
қайырымдылық
және әлеуметтік
көмек көрсету

15

Мемлекет-
тік
зейнет
-ақы
төлеу
орталы-
ғының
Алматы
облыстық
филиалы
Ескелді
аудандық
бөлім-
шесі

Зейнеткерлерге,
көп балалы
аналарға
зейнетақы және
әлеуметтік
көмек көрсетуге
қажетті
құжаттарды
жинап,
толтыруға
көмектесу;
Мемлекеттік
зейнетақы төлеу
орталығында
зейнетақы
қорларымен
салыстыру
жүргізуге көмек
көрсету;
Хат-хабарларды
жеткізу

Облыстық

АЖҚ және ӘБ
бөлімі
жанындағы
"Мүмкіншілігі
шектеулі
балаларға
әлеуметтік
көмек көрсету"
бөлімімен тығыз
байланысты
болу, оңалту
бөлмесінің



2 күн демалыс
белгіленуі);
толық емес 
жұмыс
уақыты
режимімен (5-6
сағат);
Ж ұ м ы с  
орнының
жұмыс жасауға
ыңғайлы болуы;
Еңбек
қауіпсіздігінің
сақталуы;
Еңбек ақының
уақтылы төленуі
және тағы да
басқа қоғамдық
жұмыстардың
көлемі мен 
нақты
жағдайлары
келісім шартта
айқындалады.

күні
жағдайын-
да және
икемді
кесте
бойынша
жасау;
(5 күндік
толық
емес
жұмыс
күні,
2 күн
демалыс
белгіле-
нуі);
толық
емес
жұмыс
уақыты
режимімен
(5-6
сағат);
Жұмыс
орнының
жұмыс
жасауға
ыңғайлы
болуы;

16

мүгедек-
тер
қоғамы-
ның
Ескелді
ауданы-
ның
филиалы

ішінен массаж
бөлмесін ашу
және көмек
көрсету.
Ескелді
аудандық
бойынша
мүмкіншілігі
шектеулі
адамдар үшін
ұйымдас-
тырылатын
мерекелер мен
спорт
жарыстарының
ұйымдас-
тырылуына
белсендік
таныту.

17

Жергілік-
ті
қоғамды
оқыту
орталығы

Әлеуметтік аз
қамтамасыз
етілген
азаматтарға,
мүгедектерге,
жастарға және
оралмандарға
компьютер
игеруді үйрету,
балаларға
мемлекеттік
тілді ауды,
сондай-ақ
компьютермен
танысып,
игеруді үйрету

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


